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روسای جمهور ایران و روسیه درباره بحران فلسطین و اسرائیل گفتگو کردند

رئیس جمهور در واکنش به اعلام موضع مشترک پوتین در تحلیل تحولات غزه تاکید کرد: گروههای مقاومت در تشخیص

و تصمیمگیری مستقل هستند و طبعاً هر اقدامی از سوی گروههای مقاومت در برابر تجاوزات صهیونیستها و دفاع

مشروع آنها باید مورد تأیید همگان باشد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا آیت الله سید ابراهیم رئیسی بعد از ظهر دوشنبه در گفت وگوی
به گسترش رو  روند  از  ابراز خرسندی  رئیس جمهور روسیه، ضمن  پوتین»  با «ولادیمیر  تلفنی 
تعاملات دو کشور در عرصه های اقتصادی و تجاری، بر ضرورت تسریع در پیشبرد همکاری های

فیمابین، به ویژه در زمینه های انرژی و حمل و نقل تاکید کرد.
رژیم کشی  نسل  و  جنگی  جنایات  کردن  محکوم  در  روسیه  مواضع  ادامه،  در  جمهور  رئیس 
صهیونیستی در غزه را مثبت ارزیابی کرد و گفت: با توجه به آنچه که در غزه در حال وقوع است
احتمال گسترش دامنه جنگ و درگیری به جبهه های دیگر وجود دارد که اگر این اتفاق بیفتد کنترل
اوضاع سخت تر خواهد شد. لذا انتظار داریم همه کشورها و مجامع بین المللی و از جمله روسیه به
عنوان یکی از اعضای دائم شورای امنیت سازمان ملل، نقش آفرینی موثرتری در زمینه توقف جنایات

جنگی رژیم صهیونیستی ایفا نمایند.

آیت الله رئیسی افزود: رژیم صهیونیستی با هدف جبران شکست خفت بار خود، به دنبال جنایت و
نسل کشی غیرنظامیان بی دفاع در غزه است؛ بمباران گسترده و کور و استفاده از سلاح ها و
تجهیزات سنگین و غیرمتعارف علیه مناطق مسکونی از یک سو و اجبار جمعیتی بزرگ به ترک خانه

و کاشانه و وطن خود از سوی دیگر قطعا مصداق بارز جنایت علیه انسانیت است.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه سران رژیم صهیونیستی می کوشند ریشه اتفاقات اخیر را به دلایل
بیرونی پیوند بزنند، اظهار داشت: ریشه این رخدادها را باید در ۷۵ سال ظلم، جنایت، آپارتاید،

کشتار و هتک حرمت ساکنان و مقدسات مردم فلسطین جستجو کرد.

آیت الله رئیسی همچنین رویکرد کشورهای غربی و خصوصا آمریکا در حمایت کورکورانه از رژیم
صهیونیستی را مشوق صهیونیست ها برای تشدید و ادامه نسل کشی در غزه دانست و تصریح
کرد: فاجعه بزرگی که اکنون در منطقه در حال رقم خوردن است، نتیجه سیاست های محکوم به

شکست آمریکا و دیگر حامیان غربی رژیم صهیونیستی است.

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه امروز توقف هر چه سریع تر حملات رژیم صهیونیستی و رفع محاصره
با مسئله فلسطین باشد، خاطرنشان کرد: دوستی و اولویت همه تلاش های مرتبط  باید  غزه 
همسایگی ایران در کنار مواضع مشترک دو طرف درباره مسئله فلسطین می تواند بستر مناسبی

برای رایزنی و تلاش در راستای برقراری و تقویت صلح و ثبات در منطقه باشد.

آیت الله رئیسی همچنین در پاسخ به پیشنهاد رئیس جمهور روسیه درباره نقش آفرینی ایران برای
توقف درگیری ها و حضور گروه های مقاومت در فرآیند سیاسی گفت: بارها اعلام کرده ایم که
حمایت از فلسطین اولویت سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران است، اما گروه های مقاومت
از سوی گروه های اقدامی  اتخاذ تصمیم مستقل هستند. طبیعتاً هر  خودشان در تشخیص و 
مقاومت در برابر تجاوزات صهیونیست ها باید مورد تأیید همگان باشد، چون دفاع مشروع از خود

است.

«ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه نیز در این گفتگوی تلفنی با تاکید بر اینکه تحلیل روسیه از
رژیم گسترده  داشت: حملات  اظهار  است،  یکسان  ایران  با  غزه  در  فعلی  بحران  وقوع  دلایل 
صهیونیستی به منطقه ای متراکم که بیش از ۲ میلیون انسان بی دفاع در آن زندگی می کنند، هیچ

توجیهی ندارد و باید هر چه سریع تر متوقف شود.

رئیس جمهور روسیه با بیان اینکه انجام عملیات زمینی در غزه از لحاظ نظامی و انسانی هزینه ها و
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راهبرد مدنظر تنهایی  به  کردند  آمریکایی ها تلاش  کرد:  دارد، تصریح  تاثیرات بسیار سنگینی 
خودشان را برای حل مسئله فلسطین به پیش ببرند، اما این راه حل به شکست انجامیده و روسیه

نیز نگران گسترده شدن دامنه درگیری های فعلی در غزه به مناطق دیگر است.

درمانده رژیم  که  روز خود شد  وارد دهمین  در حالی  الاقصی  عملیات طوفان  ایرنا،  گزارش  به 
صهیونیستی در مقابل رزمندگان مقاومت، فقط اقدام به بمباران شدید مناطق مسکونی، درمانی و
مساجد غزه می کند که در اثر این جنایت ضدبشری تاکنون ۲۸۰۸ فلسطینی بی دفاع شهید و ۱۰

هزار و ۸۵۹ نفر دیگر هم زخمی شده اند.

ساعاتی قبل «فیلیپ لازارینی» کمیسر آژانس امداد و اقدام و کاریابی سازمان ملل متحد برای
آوارگان فلسطینی نسبت به شرایط بحرانی غزه هشدار داده و گفته بود که واقعیت امر این است که

غزه درحال خفه شدن است و گویا جهانیان انسانیت خود را اکنون از دست داده اند.
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